
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 83. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 23.11.2020

3147/83/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 83. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Návrh na schválení dodatku č. 16 s AVE Kol ín, s.r .o.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í dotace v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací  a městských 
památkových zón 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

6.

Návrh na schválení žádosti  o vydání parkovacích karet pro vozidla zvláštního 
určení (PAB)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

7. Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 1 z 20



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

8.

Návrh na zaevidování žádostí  o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

9.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 14.05.2020 na 
vypůjčení 1 ks prodejního automatu na prodej kusového zboží
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

10.

Návrh na schválení dodatku č. 19 ke smlouvě o přenechání movitého majetku 
pro účely podnikatelské č innost i  mezi městem Kol ínem a společnost í Energie AG 
Kol ín a.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

11.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 17.09.2020 "Vodovodní a 
kanal izační př ípojka k bytovému domu č.p. 1388, K Raškovci ,  Kol ín V "
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

12.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st . 3974/11 včetně garáže v katastrálním 
území Kolín z vlastnictv í  města Kol ína do vlastnictv í  fyz ických osob
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na prodej pozemků parc. č. 3446 a st .  5602 v katastrálním území a obci 
Kol ín z v lastnictví  města Kol ína do vlastnictv í společnosti  ČEZ Distr ibuce, a. s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kol ínem jako pronaj ímate lem a ZOD Zálabí ,  a.s. ,  jako 
nájemcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

Stránka 2 z 20



16. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, V Břízách, Št ítarská, 
obnova NN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Prokopa Vel ikého, kNN pč. 
2548/11
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Nad Zastávkou, kNN 
č. parc. 821/3
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Na Haldě, kabel nn, parc. 
č. 3163
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 04. 
11. 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření nové pobočky Základní 
umělecké školy Folk loriky Čechy, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu základní školy zřizované 
městem Kol ín na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

23.

Návrh na schválení programové dotace "Program na materiální  podporu 
neškolských organizací  zabývaj íc ích se mimoškolní  č inností  dět í a mládeže v 
územním obvodu města Kol ína pro rok 2021"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kol ína konaného dne 04.11.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 3 z 20



25. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 04.11.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na schválení kr itér i í  pro poskytnutí  dotací z rozpočtu města Kol ína na rok 
2021 Komise školské a mládeže Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na schválení kr itér i í  pro poskytnutí  dotací z rozpočtu města Kol ína na rok 
2021 Kulturní komise Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na schválení kr itér i í  pro poskytnutí  indiv iduálních dotací  z rozpočtu 
města Kolína na rok 2021 Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na schválení kr itér i í  pro poskytnutí  dotací z rozpočtu Rady města Kolína 
na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na udělení odměn ředitelům škol zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací  města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

32.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kol ína schvál i t navýšení 
neinvest iční  dotace na rok 2020 o 104 t is . Kč pro Správu městských sportovišť 
Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

33.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kol ína schvál i t investiční  
dotace v celkové výši 133 t is .  Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

Stránka 4 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

34. Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kol ína schvál i t neinvestiční 
dotaci na rok 2021 ve výši  6 327 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

35.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kol ína schvál i t VIII.  
rozpočtové opatření rozpočtu města Kol ína na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

36.

Návrh na převod systemizovaných funkčních míst z Odboru správy bytových a 
nebytových prostor na Odbor investic a územního plánování a na Odbor 
školstv í ,  kultury a sportu MěÚ Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

37.

Návrh na schválení Smlouvy o poskytování IT služeb
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

38. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3148/83/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 16 s AVE Kolín, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 16 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadů se spol. AVE Kolín, s.r.o., IČ: 
251 48 117, Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02, který je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 16 se spol. AVE Kolín, s.r.o. 

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3149/83/RM/2020 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón 2020

I. Rada města ruší
usnesení č. 2948/78/RM/2020 ze dne 12.10.2020, kterým bylo schváleno předložení návrhu 
Zastupitelstvu města Kolína na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města 

Stránka 5 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kolína v rámci Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2020 mezi městem 
Kolín a paní ░░░░ ░░░░ ░ , bytem Kolín, ve výši 583 314 Kč na úhradu nákladů spojených s obnovou 
kulturní památky rejst.č. ÚSKP 23746/2-780, Karlovo nám. č. p. 90, na akci "Obnova štukové výzdoby 
omítek a domovního znaku "U zlatého lva".

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3150/83/RM/2020 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2020 mezi městem Kolín a vlastníky nemovitosti 
zastoupené na základě plné moci ze dne 18. 3. 2020 paní ░░░░ ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░ , 
Kolín, ve výši 583 314 Kč na úhradu nákladů spojených s obnovou kulturní památky rejst.č. ÚSKP 
23746/2-780, Karlovo nám. č. p. 90, na akci "Obnova štukové výzdoby omítek a domovního znaku "U 
zlatého lva".

II. Rada města ukládá

1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolín návrh 
na schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci 
Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2020 mezi městem Kolín a 
vlastníky nemovitosti.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3151/83/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
c) MUDr. Zdeňka Vodičková s.r.o., sídlo společnosti Na Louži 868, Kolín V, IČ:04000510.
d) Ambulance ORL a foniatrie s.r.o., sídlo společnosti Na Haldě 100, Kolín III, IČ:24270610.

II. Rada města ukládá

Stránka 6 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

a) SZIF, Inspekční pracoviště Kolín, sídlo Karlovo náměstí 44.
b) Český statistický úřad, sídlo  Karlovo náměstí 78.
c) SZIF, Regionální odbor Praha, Oddělení žádostí a LPIS III - pracoviště Kolín, sídlo Karlovo náměstí 
44.
d) Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené pracoviště Kolín, sídlo Karlovo 
náměstí č. 45.
e) Státní pozemkový úřad, pobočka Kolín, sídlo Karlovo náměstí 45.
f) Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín, sídlo Karlovo náměstí 
č.44.

zajistit vyhotovení a prokazatelné předání parkovací karty žadateli v souladu s odst. 3 písm. a) 
přílohy č. 3 nařízení č. 6/2014

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 23.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3152/83/RM/2020 Návrh na schválení žádosti o vydání parkovacích karet pro vozidla zvláštního 
určení (PAB)

I. Rada města schvaluje

1.vydání parkovací karty zvláštního určení (PAB ) s platností pro rok 2021 v souladu s  

přílohou č. 1 nařízení města Kolín č. 6/2014  pro organizaci: 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.

Termín: 23.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3153/83/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 15 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 7 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 16 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 27 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3154/83/RM/2020 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu

I. Rada města schvaluje

zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města
1. Žádost o nájem bytu č. j. 107287/20 ze dne 07.10.2020,

žadatelka Jana Galčíková, Karlovo náměstí 78, Kolín I;

2. Žádost o nájem bytu č. j. 110982/20 ze dne 19.10.2020,

žadatel Ing. Stanislav Šatra, Družstevní 749, Kolín II;

3. Žádost o nájem bytu č. j. 110982/20 ze dne 19.10.2020,

žadatel Tomáš Mrzena, Táboritská 486, Kolín IV;

4. Žádost o nájem bytu č. j. 111043/20 ze dne 19.10.2020,

žadatelka Markéta Horváthová, Karlovo náměstí 78, Kolín I;

5. Žádost o nájem bytu č. j. 113127/20 ze dne 26.10.2020,

žadatel Matěj Eiman, Rubešova 61, Kolín I;

6. Žádost o nájem bytu č. j. 113126/20 ze dne 26.10.2020,

žadatel Jan Vaníček, Lipanská 391, Kolín III;

7. Žádost o nájem bytu č. j. 115094/20 ze dne 04.11.2020,

žadatel Jan Hrbek, Karlovo náměstí 78, Kolín I;

8. Žádost o nájem bytu č. j. 115095/20 ze dne 04.11.2020,

žadatel Martin Illek, Rimavské Soboty 896, Kolín II;

9. Žádost o nájem bytu č. j. 116509/20 ze dne 09.11.2020,

žadatelka Marie Plchová, Hrnčířská 1036, Kolín II;

10. žádost o nájem bytu č. j. 117298/20 ze dne 11.11.2020,

žadatelka Magda Čechalová, Hlubočská 117, Kolín VI;

11. žádost o nájem bytu č. j. 117564/20 ze dne 11.11.2020,

žadatelka Libuše Remišová, Na Magistrále 858, Kolín II;

12. žádost o nájem jiného bytu č. j. 117567/20 ze dne 11.11.2020,

žadatelka Světlana Anisimová, Bezručova 866, Kolín II;

II. Rada města ukládá

Stránka 8 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3155/83/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 14.05.2020 na 
vypůjčení 1 ks prodejního automatu na prodej kusového zboží

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 14.05.2020 uzavřené za účelem vypůjčení 1 ks 
prodejního automatu na prodej kusového zboží  mezi městem Kolín jako vypůjčitelem, a společností 
DELIKOMAT s.r.o., IČ 63475260 se sídlem U Vlečky 843, 664 42 Modřice jako půjčitelem.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petra Krásná

1.1. zajistit  uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 14.05.2020 dle bodu I tohoto 
usnesení

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3156/83/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 19 ke smlouvě o přenechání movitého majetku 
pro účely podnikatelské činnosti mezi městem Kolínem a společností Energie AG Kolín a.s.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 19  ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely podnikatelské činnosti ze dne 
01.01.1994 uzavřené mezi  městem Kolín IČ: 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín II 
a společností Energie AG Kolín a.s., IČ 47538457, se sídlem Legerova 21, 280 02 Kolín II (tj. právní 
nástupce Městského tepelného hospodářství Kolín spol. s r.o.).

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpisy dodatku č. 19  ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely 
podnikatelské činnosti

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3157/83/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 17.09.2020 "Vodovodní a 
kanalizační přípojka k bytovému domu č.p. 1388, K Raškovci, Kolín V "

Stránka 9 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě  o dílo  ze dne 17.09.2020 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č.p. 1388, K Raškovci, Kolín V" uzavřené mezi 
městem Kolín, jako objednatelem, a společností Dřevokrov, spol. s r.o., IČ 43090001, Býchory 172, 280 
02 Býchory, jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.09.2020  za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3158/83/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 5156 o výměře 1268 m2, podíl o velikosti 7234/409497, v ulici ░░░░ ░░░░ , 
vlastníkovi bytové jednotky č. 729/1 manželům ░░░░ ░░░░ ░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
za 40.724 Kč

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu dle bodů I ke schválení 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 07.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3159/83/RM/2020 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 3974/11 včetně garáže v katastrálním 
území Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

prodat pozemek parc. č. st. 3974/11 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2, jehož součástí je 
budova bez č.p./č.e. - garáž, to vše v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do 

Stránka 10 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za 
celkovou kupní cenu 301.030 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3160/83/RM/2020 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 3974/11 včetně garáže v katastrálním 
území Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. st. 3974/11 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 16 m2, jehož součástí je budova bez č.p./č.e. - garáž, to vše v katastrálním území Kolín a obci 
Kolín, kde prodávajícím bude město Kolín a kupujícím ░░░░ ░░░░ ░ , narozená ░░░░ 
░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za celkovou kupní cenu 301.030 Kč, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. předložit návrh dle bodů I a II tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 07.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3161/83/RM/2020 Návrh na prodej pozemků parc. č. 3446 a st. 5602 v katastrálním území a obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemků parc. č.  3446 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 44 m2 a parc. č. st. 5602 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2, oba v katastrálním území a obci Kolín do 
vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-

Podmokly, za kupní cenu 2.111 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 175.213 Kč, dle kupní smlouvy ev. č. 
1164/2020, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 07.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3162/83/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

Stránka 11 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 13 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 23.09.2011 se ZOD Zálabí, 
a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu, 

kterým se od 18.11.2020 upravuje rozsah předmětu nájmu na výměru 732 530 m2, dle tabulky, která je 
přílohou daného dodatku. Nájemné ve výši 3.000 Kč/ha/rok bylo sjednáno v dodatku č. 9 smlouvy o 
nájmu a zůstává nezměněno, tj. nájemné od 18.11.2020 činí 219.759 Kč

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.
referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření příslušného dodatku k nájemní 
smlouvě

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3163/83/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, V Břízách, Štítarská, 
obnova NN

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2567/95, 2567/62, 2624/1, 2974/4, 2623/1, 
2567/81, 2567/136, 2647/13 a 2980/3 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, V Břízách, Štítarská, obnova NN" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 125 400 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 21.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3164/83/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Prokopa Velikého, kNN pč. 
2548/11

I. Rada města schvaluje

Stránka 12 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1963/33 a 2919/2 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Prokopa Velikého, kNN pč. 2548/11" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 22.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3165/83/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Nad Zastávkou, kNN 
č. parc. 821/3

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2999/6 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Nad Zastávkou, kNN č. parc. 821/3" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 28.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3166/83/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Na Haldě, kabel nn, parc. č. 
3163

I. Rada města schvaluje

Stránka 13 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2911/5 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Na Haldě, kabel nn, parc. č. 3163" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 14.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3167/83/RM/2020 Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření nové pobočky Základní 
umělecké školy Folkloriky Čechy, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
vydání souhlasného stanoviska k otevření nové pobočky Základní umělecké školy Folkloriky Čechy, s.r.o., 
ve městě Kolín

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. informovat Mgr. art. Martina Staňka, ředitele ZUŠ Folkloriky Čechy, s.r.o., o rozhodnutí Rady 
města Kolína a předat mu její stanovisko

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3168/83/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu základní školy zřizované 
městem Kolín na rok 2020

I. Rada města schvaluje
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Základní školy Kolín Sendražice, IČ:08678111, 
na rok 2020 uvedené v příloze, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 14 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení změny výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 24.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3169/83/RM/2020 Návrh na schválení programové dotace "Program na materiální podporu 
neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním obvodu 
města Kolína pro rok 2021"

I. Rada města schvaluje
programovou dotaci "Program na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní 
činností dětí a mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok 2021".

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2021 na úřední desce města Kolína.

Termín: 01.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3170/83/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 04.11.2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:

1. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Brankovická, atletický 
stadion, 280 02 Kolín, na publikaci "Sto dvacet let kolínské atletiky 1900-2020" ve výši 40 000 
Kč.

2. Pěvecký sbor CONTINUO, z.s., IČ 27011445, se sídlem  č.p. 135, 251 01 Doubek, 
na "Pravidelné zkoušky sboru Continuo" ve výši 2 400 Kč.

3. Privatissima o.s., IČ 27049701, se sídlem Antonína Kaliny 1354, 280 02 Kolín V, na "Pronájem 
místnosti na zkoušky PS Privatissima" ve výši 5 000 Kč.

4. Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČ 00410047, se sídlem Karlovo 
náměstí 8, 280 02 Kolín I, na "Vydání publikace - 100 uměleckých pokladů RMK " ve výši 
50 000 Kč.

5. Divadelní spolek Malé divadlo Kolín, IČ 46383115, se sídlem Prokopa Velikého 
362, 280 02 Kolín III, na "Dokončení přípravy představení MDK Soudné sestry" ve výši 
35 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 15 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3171/83/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 04.11.2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedenými žadateli.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 21.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3172/83/RM/2020 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 
2021 Komise školské a mládeže Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2021 Komise školské a mládeže Rady města 
Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Komise školské a mládeže Rady města Kolína na rok 2021 
na webových stránkách města Kolína.

Termín: 22.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3173/83/RM/2020 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 
2021 Kulturní komise Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2021 Kulturní komise Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Kulturní komise Rady města Kolína na rok 2021 na 
webových stránkách města Kolína.

Termín: 22.12.2020

Stránka 16 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3174/83/RM/2020 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města 
Kolína na rok 2021 Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2021 Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Komise tělovýchovy a sportu  Rady města Kolína na rok 
2021 na webových stránkách města Kolína.

Termín: 22.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3175/83/RM/2020 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města Kolína 
na rok 2021

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města Kolína na rok 2021.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Rady města Kolína na rok 2021 na webových stránkách 
města Kolína.

Termín: 21.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3176/83/RM/2020 Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín za II. pololetí 2020 dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 30.11.2020

Stránka 17 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3177/83/RM/2020 Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína za 2. pololetí roku 2020 dle přílohy, která je 
nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. předat podklady pro mzdové účetní

Termín: 27.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3178/83/RM/2020 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit navýšení 
neinvestiční dotace na rok 2020 o 104 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit navýšení neinvestiční dotaci na rok 2020 z 6 007 tis. Kč na 6 111  tis. Kč pro společnost Správa 
městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, navýšení o 
104 tis. Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 07.12. 2020

Termín: 26.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3179/83/RM/2020 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit investiční 
dotace v celkové výši 133 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit celkem 2 investiční dotace pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, v celkové výši 133 tis. Kč uvedených v příloze č. 1. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 07.12. 2020

Stránka 18 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 26.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3180/83/RM/2020 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit neinvestiční 
dotaci na rok 2021 ve výši 6 327 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit neinvestiční dotaci na rok 2021 pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 6 327 000,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 07.12. 2020

Termín: 26.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3181/83/RM/2020 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit VIII. 
rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

VIII. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2020. VIII. rozpočtové opatření je nedílnou 
součástí zápisu z jednání Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína dne 7. 12. 2020

Termín: 26.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3182/83/RM/2020 Návrh na převod systemizovaných funkčních míst z Odboru správy bytových a 
nebytových prostor na Odbor investic a územního plánování a na Odbor školství, kultury a sportu 
MěÚ Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.01.2021 převod dvou systemizovaných funkčních míst "technik/ička" z Odboru správy 
bytových a nebytových prostor s tím, že jedno místo se zařazuje do struktury Odboru investic a 

Stránka 19 z 20



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

územního plánování a mění se na systemizované funkční místo "investiční referent/ka" a jedno místo se  
beze změny převádí na Odbor školství, kultury a sportu.

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1. připravit vydání nové vzorové systemizace funkčních míst Městského úřadu Kolín

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3183/83/RM/2020 Návrh na schválení Smlouvy o poskytování IT služeb

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytování IT služeb  mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I, IČ: 00235440 a 
společností CES EA s.r.o., Libeň, Praha 8, Voctářova 2500/20a, IČ: 08028656, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. pracovnici Kanceláře úřadu, zajistit uzavření Smlouvy o poskytování IT služeb dle bodu I tohoto 
usnesení

Termín: 15.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 20 z 20


